
         
 

     

   

 

   

 

  

 

 

   

  

 

 

 

  

 

  

   

 

  

 

 

 

   

 

     

      

 

 
      

 

      

     

 

     

         

 

   

          

       

   

 

   

     

    

Referat fra møte i nærutvalget - kommunedel 5 

Dato og tidspunkt: 17.november 2022, kl. 17.30 – 19.30 

Sted: Skoger sanitetshus, Mælen 2, Drammen 

Innbyggerrepresentanter tilstede: 

Liza M. Christensen 

Geirr Kihle (nærutvalgets leder) 

André Markussen 

Politikerrepresentanter tilstede: 

Peter Holst (Frp) 

Fred Løwe (H) 

Forfall innbyggerrepresentanter: 

Ingrid Sand Ekeberg 

Mette Hustad 

Sander Lislott 

Hadi Abdulrazak Muktar 

Cecilie Nordbæk 

Nina Merethe Paulsen-Sveen 

Forfall politikerrepresentanter: 

Hilde Klæboe (Ap) 

Simon S. Nordanger (Sp) 

Møteleder: Geirr Kihle (leder av nærutvalget) 

Referent: Per-Vidar Bjerke (lokal koordinator i kommunedelen) 

Sak 16/22 Innspill til Drammen kommunes handlings- og økonomiplan 2023-2026 

Kort beskrivelse: Nærutvalgene har gitt muligheten til å komme med innspill til Drammen 

kommunes handlings- og økonomiplan 2023-2026. 

Det ble i møtet diskutert aktuelle saker, forankring i lokalmiljøet og eventuelle mulige innspill. Lag 

og foreninger i kommunedelen var invitert til å delta, og/eller komme med innspill. 

Lokal koordinator i kommunedelen, Per-Vidar Bjerke, orientert kort om rådmannens forslag til 

handlings- og økonomiplan for 2023 – 2026. Hoveddelene av planen utgjøres av en handlingsdel 

og en økonomidel. Felles prioriteringer på tvers av programområder er folkehelse og livsmestring, 

på lag med frivilligheten, nærmiljøutvikling, levekår og klima. 

I tillegg er det i planen angitt flere fellestemaer. Disse er gruppert under overskriftene areal-

politikk, regional utvikling og næringsutvikling. Handlingsdelen viser også tiltak og prioriteringer 

for hvert hovedutvalg, med tidsangivelse. 



  

     

      

 

       
 

         

       

 

       

      

 

       

         

 

      

   

 

        

      

 

     

 

           

      

 

        

        

 

         

  

 

       

 

 

         

         

 

 

        

 

 

           

            

Vedtak: 

Nærutvalget for Skoger vest og Konnerud vil bruke muligheten til å gi innspill til kommunen 

handlings- og økonomiplan 2023 – 2026. 

Nærutvalget vil gi innspill til følgende satsninger, prioriteringer og tiltak i planen: 

• Folkehelse og livsmestring – ønske om tiltak og prioriteringer som kan utløse idrettens 

potensiale som tilrettelegger for fysisk aktivitet for helse og trivsel. 

• Folkehelse og livsmestring – det ønskes poengtert at aktivitet også handler om folkehelse, og at 

den mest utbredte friluftsaktiviteten er korte turer. 

• Folkehelse og livsmestring – nærutvalget mener at eldre må inkluderes i tiltaket «ha varierte 

forebyggende tilbud som bidrar til god psykisk helse for barn, unge og voksne». 

• Folkehelse og mestring – nærutvalget mener at det må tenkes en kobling mellom 

aktivitetssentre/ seniorsentre for eldre innbyggere og knutepunkt. 

• På lag med frivilligheten – «utvikle en modell for anleggsbygging der idretten bygger og drifter 

idrettsanlegg» ønskes som en ny prioritering. 

• Nærmiljøutvikling - prioriteringene under «utvikle knutepunktene i kommunedelen» støttes. 

• Levekår – nærutvalget opplever at det mangler tiltak og prioriteringer som kan bidrar til 

inkludering av personer med funksjonsnedsettelse i utdanning, arbeid, kultur og/eller idrett. 

• Klima – under «under «redusere personbiltransport – bidra til nullvekstmålet» så ønske det i 

tillegg til sykkelveier også tatt med hva som er effekten av gangveier. 

• Alle med – nærutvalget ønsker å påpeke at det her burde vært med tiltak og prioriteringer for 

barn og unge med funksjonsnedsettelser. 

• Alle med – det ønskes med en styrking og videreutvikling av Aktive lokalsamfunn, i samarbeid 

med idretten. 

• Lek, læring, skaperglede og mestringstro – tiltak nummer fem ønskes endret til «alle 

barnehager og skoler skal ha tilgang til universelt utformede arealer som legger til rette for lek 

og aktivitet». 

• Bo i eget hjem hele livet – det ønskes med en prioritering som handler om ivaretakelse, og 

støtte til, pårørende. 

• Bo i eget hjem hele livet – nærutvalget mener at det må komme frem at det er et valg å bo 

hjemme, og at de som ikke kan bo hjemme hele livet skal gis et tilbud i tråd med deres behov. 



         

      

 

          

      

 

          

      

 

         

           

 

         

    

 

      

   

 
     

 

          

   

 

        

     

     

 

 

       

    

 
   

 

           

     

 

          

        

       

   

 

        

           

• Inkludere alle i arbeid og aktivitet – det ønskes at det tydeligere kommer frem at aktivitet er 

mer enn arbeid (eksempelvis deltakelse i foreningslivet). 

• Inkludere alle i arbeid og aktivitet – nærutvalget mener at det her også må legges vekt på 

verdien av å delta i det sosiale fellesskapet. 

• Kunst og kultur hele livet – det foreslås en ny prioritering under tiltak 4: «Lokal kulturarv brukes 

av skolene aktivt i undervisningen og i formidlingen av den lokale stedshistorien». 

• Kunst og kultur hele livet – tiltak 9 foreslås endret til «bidra til utvikling av lokale lavterskel 

kulturarenaer med særlig fokus på ungdom i alder 18-24 år, og unge voksne i alder 25-30 år.» 

• Et effektivt og miljøvennlig transportsystem – trygge og sikre skoleveier for alle barn og unge 

må være en uttalt prioritering for kommunen i planperioden. 

Nærutvalget ber lokal koordinator om å bistå med utforming og innsending av nærutvalgets 

innspill til kommunens handlings- og økonomiplan 2023-2026. 

Sak 17/22 Innspill til handlingsplan for utvikling og bruk av barnehage- og skolebygg 

Kort beskrivelse: Forslaget til handlingsplan for utvikling og bruk av barnehage- og skolebygg skal 

behandles i hovedutvalget for oppvekst og utdanning den 19.november. 

Planen inneholder forslag til prinsipper for en langsiktig og ønsket utvikling for barnehage-

og skolebyggene i kommunen de neste ti årene. I tillegg inneholder planen forslag til strategier og 

konkrete tiltak for barnehage- og skolebygg. 

Vedtak 

Behandling av sak 17/22 utsettes. Nærutvalget vil behandle saken og komme med innspill/ 

merknader til planen i selve høringsperioden. 

Sak 18/22 Om kommunens arbeid med strategisk næringsplan 

Kort beskrivelse: Våren 2022 så begynte kommunen et arbeid som skal føre frem til en 

strategisk næringsplan. Lokal koordinator orienterte kort om arbeidet. 

Strategisk næringsplan vil være en langsiktig plan med strategier, satsninger og tiltak. Den vil 

ta utgangspunkt i den visjonen som er vedtatt i kommuneplanens samfunnsdel, sammen med 

mål, strategier og tiltak i denne. Videre vil det være koblinger til temaplaner, arealdelen av 

kommuneplanen, klimaplanen og andre kommunale planer. 

Det har nå vært arbeidet med å innhente og utvikle et kunnskapsgrunnlag. Et første utkast til 

strategisk næringsplan skal etter planen foreligge i januar/februar 2023. Det kan gis innspill til 



      

 

          

       

            

   

 

 

          

      

 

        

    

 
 

 

     

           

       

 

            

       

        

 

         

      

       

 

       

    

     

          

      

       

  

 

 

        

       

 

          

 

arbeidet med det første utkastet frem til og med 31.januar 2022. 

Det er tidligere holdt et eget informasjonsmøte for nærutvalget der Finn Øyvind Gabrielsen, 

næringsrådgiver i Drammen kommune, orienterte om arbeidet med planen, og la frem en 

tidslinje for dette arbeidet. I dette møtet ble det vist til at høringsperioden for denne planen 

er planlagt i februar/mars 2023. 

Vedtak 

Tas til orientering. Innspill til arbeidet med et første utkast kan sendes til næringsrådgiver i 

kommunen Finn Øyvind Gabrielsen, eller til lokal koordinator i kommunedelen. 

Nærutvalget vil, når forslaget til strategisk næringsplan kommer på høring, utarbeide og 

sende inn et høringsinnspill. 

Sak 19/22 Eventuelt 

Orientering om oppstart av Konnerud Frivillighetssentral 

Marian Thorbjørnsen Eldstad er ansatt som leder for den nye frivilligsentralen på Konnerud, 

og hun orienterte om de videre planene for denne sentralen. 

Frivillighetssentralen skal være et bindeledd mellom de som har lyst til å yte en frivillig 

innsats, lag/foreninger og innbyggere i kommunedelen. Det ønskes nå innspill på hvilke 

aktiviteter og arrangementer som er ønsket av innbyggerne. 

Frivillighetssentralen vil gjerne komme i kontakt med personer som enten har idèer til nye 

aktiviteter eller arrangementer, eller som vil bidra ved sentrale og være frivillige. Foreløpig 

åpningstid er tirsdag og torsdag, mellom 10.00 og 14.00. 

Saker fra medlemmer i nærutvalget og fra fremmøtte innbyggere 

Følgende saker ble tatt opp: 

• Skogkantveien – ønske om ny utredning (Statens vegvesen) 

• Knutepunkt – spørsmål om hva som er bestemt når det gjelder Knutepunkt på Konnerud 

• Spørsmål om fartsdump ved Læringsverkstedet Skoger barnehage 

• Trafikksikkerheten ved rundkjøringen på Konnerud, og avkjøringen Poppegårdsveien 

• Spørsmål om reservevannforsyning 

Vedtak 

Orienteringen fra leder av Konnerud Frivillighetssentral tas til orientering. Nærutvalget vil 

bidra med å spre informasjon og gjøre Frivillighetssentralen kjent. 

Andre saker tatt opp under eventuelt behandles i et senere arbeidsmøte i nærutvalget. 



 
 

    

 

 

       

 

 
  

 

      

     

 

 

        

 

 
    

 

    

 

 

    

 

        

      

       

      

      

      

     

    

 

        

        

          

 
    

 

          

 

         

     

Sak 20/22 Orienteringer fra lokal koordinator 

Kort beskrivelse: Orienteringer fra lokal koordinator i kommunedelen. 

Vedtak 

Nærutvalget ber lokal koordinator sette opp et arbeidsmøte i desember, og orienteringen fra 

lokal koordinator tas da. 

Sak 21/22 Åpne saker i nærutvalget 

Kort beskrivelse: Gjennomgang av status for åpne saker i nærutvalget, og anbefaling til det 

nye nærutvalget om prioriteringer og videre behandling. 

Vedtak 

Gjennomgang av status for åpne saker i nærutvalget utsettes til utvalgets arbeidsmøte i 

desember. 

Sak 22/22 Valg av nye medlemmer i nærutvalget 

Kort beskrivelse: Valg av nye medlemmer til nærutvalgene. 

Vedtak 

Det ble gjennomført valg til nærutvalget. 

Utvalget vil etter 31.desember 2022 bestå av følgende medlemmer: 

Liza M. Christensen – valgt for 2023 

Nina Merethe Paulsen-Sveen – valgt for 2023 

Mette Hustad – valgt for 2023 

Jorunn Teigen – valgt for 2023-2024 

Torstein Rogne Tønnesen – valgt for 2023-2024 

Mari Erstad – valgt for 2023-2024 

Ingvild Buhaug – valgt for 2023-2024 

I utvalget mangler det da en ungdomsrepresentant og en ungdomsobservatør. Nærutvalget 

ber lokal koordinator ta kontakt med elevrådet ved Svensedammen ungdomsskole for å høre 

om det er noen i elevrådet som kunne ha lyst til å sitte i utvalget. 

Sak 23/22 Søknader om støtte til nærmiljøtiltak 

Kort beskrivelse: Hvert nærutvalg har kroner 50 000 til utdeling til lokale aktiviteter og tiltak. 

Søknadsfristen er nå ute og det har kommet en søknad, og den har kommet fra Konnerud IL 

som søker om midler til Konneruddagen. 
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Vedtak: 

Nærutvalget vedtar å gi støtte til Konneruddagen, og ber lokal koordinator om å gå i dialog 

med Konnerud IL. Det ønskes et bredest mulig arrangement, der Konnerud IL samarbeider 

med flest mulig av kommunedelens andre lag/foreninger om dette arrangementet. 

Arrangementet støttes med kroner 50 000. 
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